

Date: May 26, 2021

То

Listing Compliance & Legal Regulatory BSE Limited,

P.J. Tower, Dalal Street Mumbai – 400 001

Scrip Code: 543283

Listing & Compliance

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza', Bandra-Kurla Complex Bandra (East), Mumbai 400 051

Scrip Symbol: BARBEQUE

Dear Sir/Madam,

Sub: Publication of Financial Results for the quarter and financial year ended March 31, 2021 pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015.

In continuation to our letter dated May 24, 2021 with regard to submission of Financial Results for the quarter and financial year ended March 31, 2021, please find enclosed e-clips of the advertisement published today i.e., May 26, 2021 in Financial Express (English newspaper) and Hosa Diganta (Regional Newspaper) pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015.

This is for your information and records.

Thanking you

Yours faithfully

For Barbeque-Nation Hospitality Limited

Nagamani C Y

Company Secretary and Compliance officer

M. No: A27475

Encl: As above.



BARBEQUE-NATION HOSPITALITY LIMITED

CIN:U55101KA2006PLC073031

Registered Office-Sy No. 62, Site No. 13, 6th Cross, NS Palya, BTM Layout, 2nd Stage, Bangalore-560076
Tel: +91 80 4511 3000; E-mail: compliance@barbequenation.com, Website: www.barbequenation.com

7.(Extract of Consolidated Financial Results for the quarter and the year ended March 31, 2021								
					(Rs ir	n Millions)			
		F	Year ended						
SI. No.	Particulars	3 months ended	Preceding 3 months ended	Corresponding 3 months ended in the previous year	Current year ended	Previous year ended			
		31-Mar-21	31-Dec-20	31-Mar-20	31-Mar-21	31-Mar-20			
		Refer note 4 & 5	Refer note 4 & 5	Refer note 4 & 5	Audited	Audited			
1	Revenue from operations	2,263.49	1,948.27	1,909.68	5,070.82	8,469.70			
2	Profit/(loss) before exceptional items and tax	83.23	(32.46)	(544.12)	(1,136.07)	(415.16)			
3	Profit/(loss) before tax	83.23	(11.79)	(370.33)	(1,115.40)	(251.36)			
4	Net profit for the period attributable to owners of the Company	61.91	(9.01)	(273.54)	(904.64)	(323.91)			
5	Total comprehensive income attributable to owners of the Company	63.48	(8.35)	(300.03)	(879.08)	(350.40)			
6	Equity Share Capital	169.72	141.45	139.96	169.72	139.96			
7	Other equity	2,269.28	(136.53)	(80.80)	2,269.28	(80.80)			
8	Earnings per share								
	Basic	1.89	(0.32)	(9.77)	(31.14)	(11.77)			
	Diluted	1.89	(0.32)	(9.77)	(31.14)	(11.77)			

Notes:

1 The Above is an extract of the detailed format of Quarterly & Year Ended Financial Results filed with the stock exchanges unde Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 2015, as amended. The full format of Quarterly & Year Ended Financial Results are available on the website of the stock exchanges where shares of the company listed i.e., www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the company's website at www.barbequenation.com

- 2 Subsequent to the year end, the Equity Shares of the Company are listed on BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") on April 07, 2021. Accordingly, the Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2021 are drawn up for the first time in accordance with the Listing requirements. The net proceeds from the fresh issue of the IPO would be utilised towards the following:
- i) Capital expenditure for expansion and opening of new restaurants by the Company;
- Prepayment or repayment of all or a portion of certain outstanding borrowings availed by our Company on a consolidated basis; & iii) General Corporate purposes
- 3. In terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 2015 as amended, this Statement o Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2021 ("Statement") of the Company has been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on May 24, 2021 and has been subject to a limited
- review by the statutory auditors of the Company. 4. The Consolidated financial results for the corresponding quarter ended March 31, 2020 and for the preceding quarter ended December 31, 2020 included in the Statement have not been subject to an audit or review by our statutory auditors. However, the management has exercised necessary due diligence to ensure that the financial results for these periods provide a true and fair view
- 5. The figures of quarter ended March 31, 2021 included in the Statement are the balancing figures between audited figures ir respect of the full financial year and the year-to- date figures upto the third quarter of the current financial year, as compiled by the
- 6. The Company has elected to apply the practical expedient of not assessing the rent concessions as a lease modification, as per MCA notification dated 24th July 2020 on IND- AS 116 for all rent concessions which are granted due to COVID-19 pandemic Accordingly, these rent concessions confirmed for the quarter ended and year ended March 31, 2021 amounting Rs. 92.77 and Rs. 422.10 (in Millions) respectively have been accounted as Other Income.
- The Company operates in only one segment, viz., setting up and managing restaurant business.
- 8. The Company has evaluated impact of COVID-19 pandemic in assessing the recoverability of receivables, goodwill, property plant and equipment based on its review of current indicators of future economic conditions. Based on such assessment, the Company expects to recover carrying values of such assets. The Company will continue to closely monitor any material changes to future
- 9. Key numbers of standalone results of the Company are as under:

	Fo	or the quarters e	Year ended		
Particulars	31-Mar-21	31-Dec-20	31-Mar-20	31-Mar-21	31-Mar-20
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
Total revenue	2138.67	1820.22	1717.36	4938.16	7903.58
Profit before tax	90.24	8.25	(1063.95)	(892.51)	(848.73)
Profit/(loss) after tax	71.07	6.50	(972.53)	(702.94)	(926.65)
			_		

For Barbeque - Nation Hospitality Limited. Rahul Agrawal

Chief Executive Officer & Whole time Director DIN-07194134

Place: Bengaluru Date: May 24th, 2021

Certified Copy

For Barbeque-Nation Hospitality Limited

Bengaluru

Nagamani C.Y Company Secretary and Compliance Officer

M. No: A27475



ಬಾರ್ಬೆಕ್ಟ್ನ-ನೇಷನ್ ಹಾಸ್ತಿಟಾಲಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ CIN:U55101KA2006PLC073031 26 May 2021

ನೋ. ಕಥೇರ: ಸರ್ವೆ ನಂ. 62, ಸ್ಟೆಟ್ ನಂ.13, 6ನೇ ಅದ್ದರಸ್ತೆ, ಎನ್ಎಸ್ ಪಾತ್ರ, ೧ಟಎಂ ಲೇಡಿಟ್, 3ನೇ ಪಂತ, ದೆಂಗಳೂರು-560076 ದೂ: 491-80-4511-3000, ಇ-ಮೇರ್: compliance@barbequenation.com, ದೆಡ್ಸ್ಫೆಟ್: www.barbequenation.com

31, 2021ಕ್ಕೆ ಅಂಡ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಏಕೀಕೃತ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ (ರೂ.ವಿಲಿಯನ್ ಗಳಲ್ಲಿ) ತ್ತೆಮಾಸಿಕ ಮುಕ್ಕಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಮುಕ್ಕಾಯ ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ **Ledflact** Endrisco 3 Some had Assorbed ಹಿಂದಿನ DOLLE ಹಿಂದಿಕ ಮುಕ್ಕಯ ವಿವರಗಳು flaced 3 Aprileb 3 Aprileo ಆಂತ್ಯ mar EA. 31 minufer 21 31 Defound 20 31 minufer 20 31 thouff 21 31 thouff 10 Warf 4 a 5 deca Warf 4 a 5 deca warf 4 a 5 deca wadaeQw ಪರಿಕೋದಿತ 1 ಕಾರ್ವಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಬಂದ ಪರಮಾನ 2,263.49 1.948.27 1,909.68 5,070.82 8,469.70 2 ಅಸಾಧಾರಣ ವಸ್ತುಗಳು ಮತ್ತು ತೆರಿಗೆ ಮೊದಲು ರಾಭ/ (ನಪ್ಪ) (32.46)(1.136.07)(415.16) (544.12)83.23 (11.79)3 ತೆರಿಗೆ ದೊದಲು ರಾಭ/ (ನಪ್ಪ) (370.33) (1,115,40) (251.36) (9.01)ಕಂಪನಿಯ ಮಾಲೀಕರಿಗೆ ಅವಧಿಯಲ್ಲಾಗುವ (273.54)(904.64) (323.91) 61.91 ನಿವ್ವಳ ಶಾಭ ಕಂಪನಿಯ ಮಾಲೀಕರಿಗೆ ಆಗುವ ಒಟ್ಟು 63.4R (8.35)(300.03) (879.08) (350.40) 5 ಸಮಗ್ಗ ಆದಾಯ ಈಕ್ಷಿಟ ಪಾಲು ಬಂಡವಾಳ 141.45 169.72 169.72 139.96 6 159.96 (136.53)ಇತರೆ ಈಕ್ಕಟ 2,269.28 (89.80) 2,269,28 (80.80)ಪ್ರತಿ ಹೇರಿನ ಗಳಕೆ 8 (ಎ) ಮೂಲ (0.32)1.89 (9.77)(31.14)(11.77) (ದಿ) ದುರ್ಬಲಗೊಳಿಸಿದ 1.89 (9.77)(31.14)(11.77)

Matri

BARBEQUE

- 1. ಮೇಲಿನವು ಸೆಬ (ಲಿಸ್ಟಂಗ್ ಅಂಡ್ ಅದರ್ ಡಿಸ್ ಕ್ಲೋಸರ್ ರಿಕ್ಷಯರ್ ಮೆಂಟ್) ನಿಯಮಗಳು 2015ರ 33 ರ ಅಡಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಕೆ ಬೇಂಡ್ ಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಮರ್ಷಿಕ ಅಂತ್ಯದ ಹಾಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಡಗಳ ವಿಯರಗಳ ಸಾರಾಂತವಾಗಿದೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಹಾಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಡಗಳ ಸಂಶೂರ್ಣ ಸ್ವರೂಪವು ಕಂಪನಿಯ ಮೆಂದಗಳು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲ್ಪಟ್ಟ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಕ್ ಬೇಂಡ್ ವೆರ್ ಸೈಟ್ ಗಳಾದ www.nseindia.com ಮತ್ತು www.bseindia.com ನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ಮೆರ್ ಸೈಟ್ www.barbequenation.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.
- 2. ವರ್ಷಾಂತ್ರದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ಷಿಟಿ ಹೇರುಗಳನ್ನು ಏಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಏಎಸ್ಇ") ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಕ'ಚೇಂಚ್ ಅಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಏಎಸ್ಇ") ನಲ್ಲಿ ಎಪ್ಪಿಲ್ 97, 2021ರಂದು ಪಟ್ಟ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಅದರಂತೆ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಮತ್ತು ಮಾರ್ಚ್ 31, 2021ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಮರ್ಷಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಮೊದಲ ದಾರಿಗೆ ಪಟ್ಟಿಯ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ರಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಐಪಿಒನ ಹೊಸ ಸಂಚಿಕೆಯಿಂದ ಬರುವ ನಿಷ್ಠಳ ಆದಾಯವನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನವುಗಳಿಗೆ ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುತ್ತದೆ.
- ಕಂಪನಿಯು ಹೊಸ ರೆಸ್ಟೋರೆಂಟ್ ಗಳನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಲು ಮತ್ತು ತೆರೆಯಲು ಬಂಡವಾಳ ಬೆಚ್ಚ
- 2. ನಮ್ಮ ಕಂಪನಿಯು ಏಕೀಕೃತ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಪಡೆದ ಎಲ್ಲಾ ಅಥವಾ ಕೆಲವು ಬಾಕಿ ಸಾಲಗಳ ಮೂರ್ವಪಾದತಿ ಅಥವಾ ಮರುಪಾದತಿ ಮತ್ತು
- 3. ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಾಂಸ್ಥಿಕ ಉದ್ದೇಶಗಳು
- 3. ತಿಮ್ಮಪಡಿ ಮಾಡಿದಂತೆ ಸೆಬ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಅಂಡ್ ಅದರ್ ಡಿಸ್ಕ್ಫೋಸರ್ ರಿಕ್ಟಿಯರ್ ಮೆಂಟ್) ನಿಯಮಗಳು 2015ರ 33 ರ ಪ್ರಕಾರ, ಕಂಪನಿಯ ಮಾರ್ಚ್ 31, 2021ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ದಾರ್ಷಿಕ ಏಕೀಕ್ಷಿತ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ("ಹೇಳಿಕೆ") ಪರಿತೀಲಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಮೇ 24, 2021ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಲೆಕ್ಟಪರಿತೋಧನಾ ಸಮಿತಿ ಮತ್ತು ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯು ಅನುಮೋದನೆ ನೀಡಿತು ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಶಾಸನಬದ್ದ ಲೆಕ್ಟ ಪರಿತೋಧಕರು ಅದನ್ನು ಸೀಮಿತ ಪರಿಶೋಧನೆಗೆ ಒಳಪಡಿಸಿದುತ್ತಾರೆ.
- 4 ಮಾರ್ಚ್ 31, 2020ಕ್ಕೆ ಅಮಗುಣವಾಗಿ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಏಕೀಕೃತ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂತಗಳು ಮತ್ತು ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2020ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಹಿಂದಿನ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಹೇಳಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಸೇರ್ಪಡೆಗೊಂಡಿರುವುದು ನಮ್ಮ ಜಾಸನುಂದ್ರ ಲೆಕ್ಕ ಹರಿಕೋಧಕರ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಕೋಧನೆ ಅಥವಾ ಹರಿಕೀಲನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಲ್ಲ. ಆವಾಗ್ಯೂ, ಈ ಅವಧಿಗಳ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂತಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ನಿಜವಾದ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಯಯುತ ವೃಷ್ಟಿಕೋನವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತದೆ.
- 5. ಮಾರ್ಚ್ 31, 2021ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಶೈಮಾಸಿಕ ಅಂಕಿಅಂಶಗಳು ಪೂರ್ಣ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಪರಿಕೋಧಿನ ಅಂಕಿಅಂಶಗಳ ನಡುವಿನ ಸಮತೋಲನ ಅಂಕಿಅಂಶಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರಸಕ್ತ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ಮೂರನೇ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದವರೆಗಿನ ವರ್ಷದ ದಿನಾಂಕದವರೆಗಿನ ಅಂಕಿಅಂಶಗಳನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯಿಂದ ಸಂಗ್ರಹಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 6. ಕೋವಿಡ್-19 ಸಾಂಕ್ರಾಮಿಕ ರೋಗದ ಕಾರಣದಿಂದ ನೀಡಲಾಗುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಾಡಿಗೆ ರಿಯಾಯತಿಗಳಿಗಾಗಿ ಎಂಸಿಎ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಪ್ರಕಾರ ದಿನಾಂಕ 24 ಜುಲೈ 2020ರ ಜಎನ್ಡ್-ಎಎಸ್ 116 ರಂತೆ ಬಾಡಿಗೆ ರಿಯಾಯತಿಗಳನ್ನು ಗುತ್ತಿಗೆ ಮಾರ್ಚಾಡು ಎಂದು ವಿರ್ಣಯಿಸಿರುವ ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ಬಾಭವನ್ನು ಅನ್ನಯಿಸಲು ಕಂಪನಿ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿದೆ. ಅವರಂತೆ ಈ ಬಾಡಿಗೆ ರಿಯಾಯತಿಗಳು ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಮಾರ್ಚ್ 31, 2021ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ವಾರ್ಷಿಕದಲ್ಲಿ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕ್ರಮವಾಗಿ ರೂ.92.77 ಮತ್ತು ರೂ. 422.10 ನ್ನು (ರೂ.ಮಿಲಿಯನ್ಗಳಲ್ಲಿ) ಇತರೆ ಆದಾಯವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 7. ಕಂಪನಿಯು ಒಂದೇ ವಿಧಾಗದಲ್ಲಿ ಕಾರ್ವರ್ನಿಹಿಸುತ್ತದೆ ಅಂದರೆ ರೆಸ್ಟೋರೆಂಟ್ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ಸ್ಥಾಪಿಸುವುದು ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು.
- 8. ಭವಿಷ್ಯದ ಅರ್ಥಿಕ ಪರಿಸ್ಥಿತಿಗಳ ಪ್ರಸ್ತಿತ ಸೂಚಕಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಯ ಅಧಾರದ ಮೇಲೆ ಕರಾರು, ಸೆಬ್ಯಾವನೆ, ಆಸ್ತಿ ಘಟಕ ಮತ್ತು ಸಲಕರಣೆಗಳ ಮರುಪಡೆಯುವಿಕೆ ಸಾದಾರ್ಥ್ಯವನ್ನು ನಿರ್ಣಯಿಸುವಲ್ಲಿ ಕೋವಿಡ್-19 ಸಾಂಕ್ರಮಿಕ ರೋಗದ ಪರಿಣಾಮದನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮಾಡಿದೆ. ಅಂತಹ ಮೌಲ್ಯಮಾಪನದ ಅಧಾರದ ಮೇಲೆ ಕಂಪನಿಯು ಅಂತಹ ಸ್ಪತ್ರಗಳ ಮೌಲ್ಯಗಳನ್ನು ಮರುಪಡೆಯಲು ನಿರೀಕ್ಷಿಸುತ್ತದೆ. ಭವಿಷ್ಯದ ಆರ್ಥಿಕ ಪರಿಸ್ಥಿತಿಗಳಿಗೆ ಯಾವುದೇ ವಸ್ತು ಬದಲಾವಣೆಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ನಿಕಟವಾಗಿ ಮೇಲ್ವಿಚಾರಣೆ ನಡೆಸುತ್ತದೆ.
- 9. ಕಂಪನಿಯ ಸ್ವತಂತ್ರ ಫಲಿತಾಂಪಗಳ ಮುಖ್ಯ ಸಂಖ್ಯೆಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿದೆ

ವಿವರಗಳು	ತ್ತ್ರಮಾಸಿಕಗಳ ಅಂತ್ಯಕ್ಕೆ			ಪಾರ್ಷಿಕ ಅಂತ್ಯಕ್ಕೆ		
	(C-2000-0-5-80)	31-ಡಿಸೆಂಬರ್-20 ಪರಿಶೋಧಿಕವಾಗದ	31-mma*r-20	31-tmufr-21 mbs.ncps	31-ಮಾರ್ಚ್-20 ಪರಿಕೋಧಿತ	
			ಪರಿಕೋಧಿಸವಾಗದ			
LND GENERA	2138.67	1820.22	1717.36	4938.16	7903.58	
ತರಿಗೆ ಮೊದಲು ರಾಭ	90.24	8.25	(1063.95)	(892.51)	(848.73)	
ತೆರಿಗೆ ನಂತರ ಲಾಭ/(ನಪ್ಪ)	71.07	6.50	(972.53)	(702.94)	(926.65)	

ರಾರ್ಟೆಕ್ನು-ನೇಷನ್ ಹಾಸ್ತಿಟಾಲಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ರಾಹುಲ್ ಅಗರ್ವಾಲ್

ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯವಿರ್ವಹಣಾಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ಶೂರ್ಣಾವಧಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಡಿಐಎನ್ – 07194134 Certified Copy

For Barbeque-Nation Hospitality Limited

Nagamani C.Y
Company Secretary and Compliance Officer

Bengaluru

M. No: A27475

ಬದರಾವಣೆಗಳನ್ನು

ಸ್ಥಳ: ದೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: ಮೇ 24, 2021